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                                                                  BASHKIA KORÇË 

                                                     

 

 

Nr.     _______Prot                                                                                                   Korçë, më  13.10.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

 

Date 13.10.2023 

Drejtuar: Shoqërisë “ RSM COMPANY ”sh.p.k adresa:  Xhorxhi Martini Nr 20 Tiranë 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës   REF-79289-09-07-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  Shtrim me parket të palestrës së shkollës “Themistokli Germenji " 

Afati   2 javë 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Nr 77,  Date 11.09.2023 dhe Nr 84 

Datë 09.10.2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Shoqeria “ RSM COMPANY ” shpk, me Nr Biznesi 810802422  me vleren: 

   3,014,000 (tre milion e katermbedhjete mije) lekë,  pa tvsh. 

 

 

2.Shoqëria “ NIKA ” shpk, NIPT J76705047U me vleren:  
   3,030,000 (tre milion e tridhjete mije ) lekë, pa tvsh. 

 

 

3. Shoqeria “ INA ” shpk, NIPT J61814009W me vleren: 

    3,133,500 (tre milion e njeqind e tridhjete e tre mije e peseqind) lekë,pa tvsh. 

 

 



2 

 

4. Shoqeria “ NDËRTUESI 2000 ” shpk, NIPT J96409033R me vleren: 

    3,565,000 (tre milion e peseqind e gjashtedhjete e pese mije ) lekë,pa tvsh. 

 

5. Shoqeria “ ASI INVEST ” shpk, NIPT M01927023H me vleren: 

    3,695,000 (tre milion e gjashteqind e nentedhjete e pese mije )lekë, pa tvsh 

 

6. Shoqeria “ SARK ” shpk, NIPT K52531415H me vleren: 

    3,840,000 (tre milion e teteqind e dyzet mije )lekë, pa tvsh 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

     Nuk ka 

 

 

***** 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “RSM COMPANY”shpk, me adresë:  

Xhorxhi Martini Nr 20 Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  3,014,000 (tre milion e katermbedhjete 

mije) lekë,  pa tvsh. është identifikuar si oferta e suksesshme. 

   
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi por jo 

me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga 

nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të vijohet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
SOTIRAQ FILO  

 


